121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Licence“).  

2. Aproximativní rozpočet, náklady koedice a platební podmínky 

2.1 Celkový rozpočet Koedice je určen na částku 191.065,--Kč (slovy 
jednostodevadesátjednatisícšedesátpět korun českých), z toho 51.885,-- Kč (s DPH) za grafické 
zpracování a 77.200,-- Kč za tisk, 1.980,-- Kč za anglické překlady názvů, klíčových slov a abstraktů a 

60.000,--Kč platba honorářů spoluautorům dle čl. 1.2 této smlouvy. Na hrazení částky dle předchozí